
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.42.2016 

 

Ogłoszenie nr 68905 - 2017 z dnia 2017-04-19 r.  
Przebudowa placu Jana Kilińskiego w Kaliszu 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 35731-2016 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 14584-2017 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: nie  
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny 
Rynek  20, 62-800   Kalisz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 48 627 654 300, faks , e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl 
Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa placu Jana Kilińskiego w Kaliszu 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WRI.271.01.42.2016 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa placu Jana Kilińskiego w Kaliszu wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą na podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy 
objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: 1) prace pomiarowe oraz wydzielenie i wygrodzenie 
terenu robót, 2) rozbiórkę istniejących nawierzchni utwardzonych (wraz z częściowych ich wykorzystaniem) 
oraz elementów murków, 3) rozbiórkę infrastruktury i komory technicznej istniejącej fontanny, 4) 
wykonanie komory technicznej nowo projektowanej fontanny, 5) odtworzenie nawierzchni po niezbędnych 
pracach ziemnych i instalacyjnych, 6) likwidacja istniejących przyłączy wod-kan, 7) wykonanie nowych 
przyłączy wod-kan dla fontanny, 8) przebudowę istniejącej sieci i instalacji oświetlenie placu wraz z 
wykonaniem nowego, 9) przebudowę sieci i instalacji zasilającej istniejącą fontannę wraz z wykonaniem 
nowego zasilania dla nowo projektowanej fontanny, 10) dostawa i montaż fontanny wraz z całą niezbędną 
infrastrukturą (dysze, reflektorki, przewody, zawory itd.), 11) zagospodarowanie terenu placu wraz z 
ułożeniem nowych nawierzchni utwardzonych, wykonaniem murków okalających plac, wykonaniem 
schodów i pochylni dla osób niepelnosprawnych, 12) założenie nowej zieleni wraz z uprzednim 
przygotowaniem terenu dla prawidłowego wzrostu roślin (wykonanie nowych nasadzeń poprzedzonych 
likwidacją starych), 13) dostawę i montaż elementów małej architektury, w tym żeliwnych ławek, leżaka, 
koszy na śmieci, stojaków na rowery, demontowalnych ram z drewna egzotycznego z żaglami, słupków z 
łańcuchami, 14) wykonanie automatycznego systemu nawadniania roślin, podpiętego pod zasilanie 
fontanny, 15) utrzymanie przebudowywanego placu, całej towarzyszącej infrastruktury przez okres 
obowiązywania gwarancji, 16) serwis całego zespołu fontann wraz z towarzyszącą do prawidłowego jej 
funkcjonowania infrastrukturą, prowadzony przez Wykonawcę zamówienia przez cały okres obowiązywania 
gwarancji. Dostarczone sadzonki powinny być zgodne z normą PN-R-67023 (3) i PN-R-67022 (2), 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.42.2016 

 

właściwie oznaczone tzn. muszą mieć etykietę, na których podana jest nazwa łacińska, forma, wyrób, 
wysokość pnia, numer normy. Sadzonki drzew i krzewów powinny być prawidłowo uformowane z 
zachowaniem pokroju charakterystycznego dla gatunku i odmiany oraz posiadać następujące cechy: a) pąk 
szczytowy przewodnika powinien być wyraźnie uformowany, b) przyrost ostatniego roku powinien 
wyraźnie i prosto przedłużać przewodnik, c) pędy boczne korony drzewa powinny być równomiernie 
rozmieszczone, d) pędy korony drzew i krzewów nie powinny być przycięte, chyba, że jest to cięcie 
formujące np. u form kulistych. Wady niedopuszczalne: a) silne uszkodzenie mechaniczne roślin, b) oznaki 
chorobowe, c) ślady żerowania szkodników, d) martwice i pęknięcia kory, e) uszkodzenie lub przesuszenie 
bryły korzeniowej, f) uszkodzenie pąka szczytowego przewodnika, g) zwiędnięcie i pomarszczenie kory na 
korzeniach i częściach naziemnych, h) odrosty podkładki poniżej miejsca sadzenia. Transport i sadzenie 
powinny odbywać się w dni niezbyt upalne. Optymalną porą sadzenia są dni pochmurne, ale nie chłodne. 
Głębokości i szerokość dołu pod roślinę powinna umożliwi ć swobodne rozmieszczenie systemu 
korzeniowego. Doły należy zaprawić ziemią kompostową. Powierzchnie mis pod drzewami i krzewami 
należy wyściółkować materiałem niezbędnym do prawidłowego wzrostu danej rośliny zgodnie ze sztuką 
ogrodniczą. UWAGA: W zakres niniejszego postępowania nie wchodziła dostawa i montaż odlewu z brązu 
siedzącego kompozytora. 3. Szczegółowy zakres usługi i sposób jej realizacji określony był w SIWZ i 
załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45212140-9 
Dodatkowe kody CPV: 45212300-9, 45111200-0, 45233200-1, 45112710-5, 45231300-8, 45311000-0 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
III.3) Informacje dodatkowe: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie   
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/03/2017 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 3710838.98 
Waluta: PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 2 
w tym:  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie  
Przedsiębiorstwo AKWAPLANTA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
,  biuro@akwaplanta.com.pl,  ul. Karmelkowa 29,  52-437,  Wrocław,  kraj/woj.  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
Skrót literowy nazwy państwa:  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 3357900.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3357900.00 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.42.2016 

 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3766442.77 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: nie 
 


